

<b>Objednávateľ</b> <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko  IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b>  Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		<b>Dodávateľ</b> 1283  <b>SKD TRADE, a.s.</b>  Kolbenova 917/5d 19000 Praha 9 ČR  tel.:  IČO: 15269507 IČ DPH: CZ15269507			
<b>Dátum schválenia:</b> 1. 10. 2021					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. <b>Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.</b> Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke <a href="http://www.dpmk.sk">www.dpmk.sk</a> , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
<b>Por.č.</b>	<b>Katalóg. číslo</b>	<b>Označenie položky</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/mj</b>	<b>Suma bez DPH</b>
1.	458909101740	90 910 174 PREPINAC OTOCNY	6,00 ks	17,7000	106,20
2.	458551870000	55 187 000 KOSTKA ZAPALOV.	5,00 ks	140,0000	700,00
3.	458567040040	56 704 004 SPOJKA KRATKA	8,00 ks	60,7000	485,60
4.	458567040030	56 704 003 SPOJKA DLHA	6,00 ks	80,7000	484,20
5.	458007012040	00701204 RYCHLOMER TACHOGRAFU TM 700 d	4,00 ks	672,7000	2 690,80
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH) :</b>					<b>4 466,80</b>
Cenová ponuka č. 31 84 0884-A					
Vybavuje: Jaroslav Šiňanský tel.: +421905764627, jaroslav.sinansky@dpmk.sk Podpis:					
<b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice			<b>Schválil:</b> Ing. Vladimír Padyšák generálny riaditeľ		
<b>Termín dodania:</b> dohodou			<b>Potvrdenie prevzatia:</b>		
<b>Spôsob dodania:</b>					